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ONLINE
BESTELLENterra-verde.ch

Anzahl Set Name kg Preis

Esclusivo Ripasso

Exclusivo Amarone

Exclusivo Alteo

Aromatico

Sorpresa

Aperitivo Prosecco

Margherita

Aperitivo Vino

Risotto & Olio

Margherita vergine

Risotto & Vino

Amore

Nerone

I Balsamici

99.–

137.–

163.–

43.–

27.–

34.–

34.–

49.–

49.–

51.–

45.–

34.–

19.–

29.–

4.6

5.8

6.2

1.8

1.3

2.4

2.6

3.3

2.9

2.6

2.8

0.7

1.1

1.2414

413

412

411

410

409

408

407

406

405

403

402

401

Weitere Geschenke im Onlineshop auf www.terra-verde.ch

Anzahl Set Name kg Preis

Spuntino

Apero Ricco

Moscato

Colorato

Pizzaiola

Cena Tricolore

Viva Italia

Sinfonia

Pasta & Vino 

Pasta & Basilico

Risotto al Porto

Buongusto

Snäcke a de Limmat

Sogno del tartufo

32.–

52.–

68.–

65.–

79.–

89.–

100.–

75.–

36.–

29.–

95.–

49.–

23.–

41.–

1.6

3.9

3.4

3.8

3.8

4.1

4.9

4.4

2.0

2.3

3.6

2.0

1.2432

431

430

429

428

427

426

425

424

423

422

421

420

419

415

416

417

418

433

434

435

436

404

Geschenkgutschein à CHF ...............

Geschenkservice:

Persönliche Gegenstäne beilegen (Gegenstände müssen angeliefert werden)

Pakete einzeln adressieren und direkt zustellen. Bitte Adressen auf Selbstklebeetiketten mit 
Absender an uns schicken (Kosten nach Gewicht)

Firmenlogo auf Geschenkset (Bild-Datei muss angeliefert werden)

Sets mit Geschenkband versehen

Individuelle, generische Grusskarte beilegen (muss angeliefert werden)  

Preise inkl. Mehrwertsteuer. Rabatte und Versandkosten siehe Rückseite.

2.50 pro Set

6.– pro Set

kostenlos

Auftragsbestätigung per E-Mail (bitte E-Mail Adresse angeben)

Versandkosten 
pro Set

Terra-Verde-Karte gemäss Wunschtext beschriften und beilegen

Individuelle, personalisierte Grusskarte beilegen (muss angeliefert werden)  2.50 pro Set

4.50 pro Set

2.50 pro Set

kostenlos

Pasta e Pesto

Roma

Bacio

Paradiso

Picknicke am Zürisee

Dolcezza

Goldküste-Bettmümpfeli

Dolce & Spumante

1.1

2.0

2.2

4.9

29.–

49.–

42.–

99.–

5.0

2.1

1.7

93.–

59.–

42.–

54.–
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Helvetiaplatz
Tram Nr. 8

 

Telefonservice: Montag–Freitag, 9 – 18 Uhr für Bestellung, Auskünfte und 
Beratung Telefon 044 342 10 00.

Preise: Gültig bis 31.07.2024. Preisänderungen vorbehalten. Die Preise 
verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer.

Zahlungsbedingungen: Sie erhalten eine detaillierte
Rechnung, zahlbar innert 30 Tagen.  

Lieferfrist: 4 bis 10 Arbeitstage, je nach Grösse der Bestellung.
Bitte frühzeitig bestellen, Danke!
(Priority- und Express-Bestellungen bitte vor 12 Uhr aufgeben)

Rückstände: Sollten gewisse Artikel vorübergehend nicht
lieferbar sein, werden Sie sofort darüber informiert.

Rücknahmegarantie: Sie haben grundsätzlich 1 Woche Umtausch- und 
Rückgaberecht.

Paketversand: Durch die Schweizerische Post nur in der
Schweiz und Fürstentum Liechtenstein. Dank Barcode und
elektronischer Erfassung der Adresse kann der genaue
Standort des Paketes jederzeit ermittelt werden. Bei 
grösseren Sendungen wird der Versand durch eine
Transportfirma ausgeführt.  

Abholungen: Bitte vermerken Sie auf der Bestellung, falls
Sie Ihre Sets abholen möchten (Abholung in Zürich).

Datenschutz: Die in unserer Datei enthaltenen Daten wer-
den weder weitergegeben, vermietet noch verkauft.

Bis 5 kg     Economy

Bis 10 kg   Economy

Bis 20 kg   Economy

Bis 30 kg   Economy

Priority-Sendungen (pro Destination):
Zustellung innert 3 Arbeitstagen

Express-Sendungen 
(pro Destination): Bei Bestellung bis 12 
Uhr, Zustellung innert 1 Arbeitstag

Ab CHF 100.– Warenwert erfolgt der 
Economy-Versand portofrei an eine Adresse.

CHF 9.–

CHF 11.–

CHF 16.–

CHF 23.–

+ CHF 5.–

+ CHF 15.–

Verpackungs- und Versandkostenanteil ganze Schweiz:

Rabatte auf Warenwert:

So findet man uns:
Tram Nr. 17 & 8 bis Hardturm
Mit dem Auto Autobahn Bern/Basel:
Ausfahrt Altstetten/Höngg, weiter Richtung 
Höngg

Terra Verde
Am Wasser 55
8049 Zürich
bestellung@terra-verde.ch
www.terra-verde.ch

Öffnungszeiten:
Montag bis Freitag 9 – 18 Uhr
Samstag 10 –16 Uhr

ab CHF     1000.–

ab CHF     2500.–

ab CHF     5000.–

5 %

10 %

auf Anfrage

Abholrabatt generell 5 %

   

Rechnung an: Lieferung an: (sofern nicht identisch mit Rechnungsadresse) 
Bitte Adressetiketten beilegen!

Firma

Name

Strasse

PLZ/Ort

perper sofortLieferung  

Firma

Name

Strasse

PLZ/Ort

Unterschrift Datum und ca. Zeit:Bei Abholung

Email


